7

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.10.2023

	          № 111

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска А.А.Сусловой от 18.09.2023 № ИСХ.ДЖКХ-01-15-7245-3, временно исполняющего обязанности директора Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание» Я.А.Коваля от 18.09.2023 № 316, начальника отдела записи актов гражданского состояния администрации города Нефтеюганска С.А.Пастуховой от 19.09.2023 № ИСХ.ЗАГС-107-3, директора Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика» О.И.Газизова от 15.09.2023 № СЕЗ-2367-3, от 15.09.2023 № СЕЗ-2368-3,  временно исполняющего обязанности директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска Н.В.Филиновой от 26.09.2023 № ИСХ.ДДА-02-01-14-3852-3, директора общества с ограниченной ответственностью «Транс Услуги Универсал» А.Р.Бахтиярова от 20.09.2023  №  исх.01-23, временно исполняющего обязанности заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка» Т.С.Есиной от 07.09.2023 № 271, председателя местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов» Т.Н.Завьяловой от 04.10.2023 № 96, протоколом комиссии по наградам  при главе города Нефтеюганска от 14.09.2023 № 6  постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 56-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Ануфриеву
Марину Вячеславовну
	-
	уборщика служебных помещений Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Гончарова
Алексея Николаевича
	-
	главного специалиста отдела по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Жикову
Алёну Петровну
	-
	главного специалиста отдела учета и отчетности департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Ибрагимову
Нигяр Анверовну
	-
	уборщика служебных помещений Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Усову
Кристину Владимировну
	-
	юрисконсульта Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Флотских
Наталию Александровну
	-
	специалиста-эксперта отдела инженерного обеспечения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска.

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Головко
Евгения Геннадьевича
	-
	водителя автомобиля 2 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Королёва
Антона Николаевича
	-
	водителя автомобиля 3 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Никонорова
Дмитрия Александровича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Савельева
Александра Николаевича
	-
	водителя автомобиля 2 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                       с 56-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Азарьева
Алексея Михайловича

	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Астафьева
Александра Владимировича
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Безматерных
Светлану Валентиновну
	-
	начальника отдела материально-технического обеспечения общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Булатову
Марину Юрьевну
	-
	главного бухгалтера казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»;

	Егорова
Андрея Викторовича
	-
	директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	Ежелеву
Викторию Александровну
	-
	преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Короткову
Екатерину Викторовну
	-
	начальника отдела подготовки разрешений в строительстве департамента градостроительства и земельных отношений администрации города;

	Маркечко
Татьяну Борисовну
	-
	специалиста отдела материально-технического обеспечения Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Парфенова
Евгения Ивановича
	-
	специалиста-эксперта отдела учёта, отчетности и закупок департамента градостроительства и земельных отношений;

	Рябухина
Павла Владимировича
	-
	заместителя начальника отдела по содержанию и обслуживанию объектов Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Сапожникову
Оксану Юриевну
	-
	главного бухгалтера Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Сиражудинова
Рашида Сиражудиновича

	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Ступак
Гюзель Рамилевну
	-
	помощника председателя Думы города Нефтеюганска;

	Хакимову
Санабар Мадамидовну
	-
	уборщика служебных помещений отдела материально-технического обеспечения Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Харланову
Светлану Петровну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Шарапову
Ларису Анатольевну
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	-коллектив культурно-досугового центра «Лира».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Аглиуллина
Рината Ишмухаметовича
	-
	водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Транс Услуги Универсал»;

	Исхакова
Шавката Ханифовича
	-
	водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Транс Услуги Универсал»;

	Носкова
Петра Александровича
	-
	водителя автомобиля общества                                      с ограниченной ответственностью «Транс Услуги Универсал»;

	Хайбуллина
Раила Канафиевича
	-
	водителя автомобиля общества                                        с ограниченной ответственностью «Транс Услуги Универсал».

1.2.3.за активное участие в общественной жизни и в связи с 56-летием                     со дня образования города Нефтеюганска:
	Васильеву
Татьяну Борисовну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Голева
Василия Ксенофонтовича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Диянову
Нину Ивановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Иваненко
Гульфиду Габдрахмановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Кетова
Владимира Степановича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Лушницкого
Николая Леонидовича
	-
	пенсионера;

	Решетникова
Юрия Дмитриевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Соломко
Татьяну Михайловну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

1.2.4.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                                            с 45-летним юбилеем муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка»:
	Пучкову
Елену Владимировну
	-
	делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                            к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 10.10.2023 № 111

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	40

	2.
	Роза (70 см)
	40

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	10

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	30

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10.10.2023

№

111

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 № 30

-

VI,

представленным

и

ходатайствами

исполняющего обязанности директора департамента жилищно

-

коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска А.А.Сусловой

от 18.09.2023 № ИСХ.ДЖКХ

-

01

-

1

5

-

7245

-

3,

временно исполняющего

обязанности директора

Нефтеюганского

городского муниципального

унитарного предприятия «Школьное питание» Я.А.Коваля от 18.09.2023 № 316,

начальника отдела записи актов гражданского состояния администрации города

Нефтеюганска

С.А.Пастуховой от 19.09.2023 № ИСХ.ЗАГС

-

107

-

3

, директора

Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения

коммунального хозяй

ства «Служба единого заказчика» О.И.Г

азизова от

15.09.2023 № СЕЗ

-

2367

-

3

,

от 15.09.2023 № СЕЗ

-

2368

-

3,

временно исполняющего

обязанности директора департамента по делам администрации города

Нефтеюганска Н.В.Фи

линовой от 26.09.2023 № ИСХ.ДДА

-

02

-

01

-

14

-

3852

-

3

,

директора общества с ограниченной ответственностью «Транс Услуги

Универсал» А.Р.Бахтиярова от 20.09.

2023

№  исх.

01

-

23

, временно

исполняющего обязанности заведую

щего

муници

пальным бюджетным

дошкольным

образовательным учреждением

города Нефтеюганска «Детский сад

№ 13 «Чебурашка» Т.С.Есиной от 07.09.2023 № 271

, председателя

м

естн

ой

общественн

ой

организаци

и

по защите прав и интересов граждан города

Нефтеюганска

«

Общество старожилов

» Т.Н.Завьяловой от 04.10.2023 № 96

,

протоколом

комиссии по наградам

при главе города Нефтеюганска от 14.09.2023

№ 6

постановляю

:

1.

Наградить:

1.

1

.

Почетной грамотой

главы города Нефтеюганска:

1.1

.

1

.

за

высокое профессиональное мастерство

,

достигнутые успехи в

труде

и

в связи с 56

-

летием со дня образования города

Нефтеюганска

:

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023             № 111

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными

ходатайствами исполняющего обязанности директора департамента жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска А.А.Сусловой

от 18.09.2023 № ИСХ.ДЖКХ-01-15-7245-3, временно исполняющего

обязанности директора Нефтеюганского городского муниципального

унитарного предприятия «Школьное питание» Я.А.Коваля от 18.09.2023 № 316,

начальника отдела записи актов гражданского состояния администрации города

Нефтеюганска С.А.Пастуховой от 19.09.2023 № ИСХ.ЗАГС-107-3, директора

Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения

коммунального хозяйства «Служба единого заказчика» О.И.Газизова от

15.09.2023 № СЕЗ-2367-3, от 15.09.2023 № СЕЗ-2368-3,  временно исполняющего

обязанности директора департамента по делам администрации города

Нефтеюганска Н.В.Филиновой от 26.09.2023 № ИСХ.ДДА-02-01-14-3852-3,

директора общества с ограниченной ответственностью «Транс Услуги

Универсал» А.Р.Бахтиярова от 20.09.2023  №  исх.01-23, временно

исполняющего обязанности заведующего муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад

№ 13 «Чебурашка» Т.С.Есиной от 07.09.2023 № 271, председателя местной

общественной организации по защите прав и интересов граждан города

Нефтеюганска «Общество старожилов» Т.Н.Завьяловой от 04.10.2023 № 96,

протоколом комиссии по наградам  при главе города Нефтеюганска от 14.09.2023

№ 6  постановляю:

          1.Наградить:

1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:

1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в

труде и в связи с 56-летием со дня образования города Нефтеюганска: